
COPPA LOS ANGELES III TAPPA
200 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (25-01-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 891874 ONGARO MATTEO 2008 ITA Nuoto Chivasso asd 02'14.46
2) 850775 VALLE SIMONE 2009 ITA CS Roero 02'20.36
3) 850984 PRINCIPATO DAVIDE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'21.35
4) 1140032VACCHINO ANDREA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'23.32 *
5) 1139999SOSSO FABIO 2008 ITA Nuoto Chivasso asd 02'23.66
6) 851908 BERNARDI TOMMASO 2010 ITA CS Roero 02'26.50
7) 1019749CEGLIE DANIELE 2009 ITA Nuoto Chivasso asd 02'27.00
8) 851599 GHIBAUDO GABRIELE 2008 ITA CS Roero 02'27.64
9) 799996 RENELLA LUCA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino ssd A r.l. 02'29.91

10) 851578 MIRAGLIA EMANUELE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'35.73 *
11) 1287058PICCIONE PIETRO 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 02'36.11
12) 1140455VERANO VITTORIO 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'36.78
13) 1086445BOSSA ALESSANDRO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'36.97
14) 891929 CERNUTO MATTEO 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'41.57 *
15) 1432004LUDU LORENZO 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'41.85
16) 1003555MARTELLA JACOPO 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'42.37
17) 1021692RIMONDOTTO GABRIELE 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'42.39
18) 1140457MAMINO ELIA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'43.09
19) 965838 FRANCO MATTIA 2010 ITA CS Roero 02'44.20
20) 1013693CAPRA ALEXANDRO 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'44.96
21) 1117998CAPUANO GIOVANNI LUCA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'48.13
22) 1354029PINTESCUL LEONARDO 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'50.29
23) 1087222GARDIMAN CESARE 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'50.43
24) 1260317FACCINI OSCAR 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'50.62
25) 1023347MIGLIETTA MASSIMO 2011 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 02'55.15
26) 1078367TRIPODI STEFANO 2012 ITA In Sport Rane Rosse 02'56.72
27) 1086890ALLEMANDI PIETRO 2012 ITA CS Roero 02'58.94
28) 965470 MONTELEONE ANDREA 2009 ITA CS Roero S.T.

1006268DELPIANO GIACOMO 2009 ITA Blu Action ssd a r.l. S.T.
1545065SERRA VALERIO 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
1552454BARCELLINI GIORGIO 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA LOS ANGELES III TAPPA
200 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (25-01-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 825987 BIASIOL GAIA 2007 ITA Blu Action ssd a r.l. 02'30.69
2) 821942 BOGGIONE GIULIA 2007 ITA CS Roero 02'33.18
3) 923696 PRANIO SOFIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 02'36.71
4) 1022182BIASIOL SOFIA ANDREA 2012 ITA Blu Action ssd a r.l. 02'40.56 *
5) 963430 URZIA NICOL 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 02'43.24
6) 1116151MURRU MIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse 02'44.26 *
7) 1006452GALLI SOFIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'44.51
8) 1188856FANTONE SOFIA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'49.84
9) 1015386SCORDO BENEDETTA 2010 ITA CS Roero 02'52.99

10) 1009645RIVELLA GIULIA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 03'00.32
11) 1021493RITTATORE BEATRICE 2011 ITA CS Roero 03'01.28
12) 1397696PIRRERA VIOLA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 03'05.35
13) 1087223ALESCI ELISA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 03'08.57
14) 1015285LEPRAI LUDOVICA 2010 ITA Blu Action ssd a r.l. 03'09.26
15) 1186918DEVALLE EMMA 2013 ITA CS Roero 03'11.30
16) 1167374MORRA MATILDE 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 03'11.55
17) 966899 MISALE VITTORIA 2013 ITA Centro Nuoto Nichelino ssd A r.l. 03'12.92
18) 1089653GHELTOSANU LUDMILA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 03'13.45
19) 1210677CINQUEGRANA VITTORIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 03'15.72
20) 1082785MUSSA BEATRICE 2013 ITA Dinamica ssd 03'59.10 *
21) 1140451ROSSO ARIANNA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

1269328ZULIAN IRIS 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA LOS ANGELES III TAPPA
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (25-01-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 521511 RANDI ANDREA 2004 ITA GS Fiamme Oro 00'23.04
2) 821097 DI LONARDO LUCA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'23.28
3) 844672 CASANOVA BORCA CARLO 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'23.39
4) 640683 FRANCHINI ANDREA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'23.49
5) 880997 DADONE TOMMASO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'23.66
6) 659484 MACCAGNANO ANTHONY 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'24.13 *
7) 890660 PELLEGRINO GREGORIO 2008 ITA Dinamica ssd 00'24.19 *
8) 1037973RIBERO FEDERICO ANTONELLO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'24.21
9) 1019534HINCU ALESSIO 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'24.22

10) 616140 BUZOVOI ALESSANDRO ILIE 2005 ITA Nuotatori Canavesani 00'24.23
1037105MANGANIELLO RANIERO ETTORE 2009 ITA Nuotatori Canavesani 00'24.23

12) 851010 CANNELLA STEFANO 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'24.27
13) 951260 SFOLCINI LAERTE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'24.28
14) 850969 DE SARIO CRISTIAN 2007 ITA CS Roero 00'24.34
15) 850972 VOERZIO ROBERTO 2009 ITA CS Roero 00'24.36
16) 853668 TOSO LEONARDO 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'24.80
17) 1099342SENESTRO LUCA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'24.90
18) 878517 DAL MOLIN FABIO 2007 ITA In Sport Rane Rosse 00'24.91
19) 851035 CAPRA EDOARDO 2008 ITA CS Roero 00'24.94
20) 726740 SURICO LEONARDO 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'25.15

946578 TAMMARO MATTIA ANTONIO 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'25.15
22) 1018788PINTO GIOELE 2011 ITA Dinamica ssd 00'25.22 *
23) 845227 BALDINO ANDREA 2008 ITA GS Fiamme Oro 00'25.25
24) 1348770MARTINO LEONARDO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'25.31
25) 954282 RONCHETTO LORENZO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'25.46
26) 921781 BIZZARO GIANMARCO 2008 ITA Nuoto Chivasso asd 00'25.48
27) 925398 GIUFFRE' ALESSANDRO 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'25.58
28) 1288717FAUSSONE RICCARDO 2010 ITA CS Roero 00'25.61
29) 1055298DEGIORGIS PIETRO 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'25.62
30) 1182405FINOTTO ANDREA 2009 ITA GS Fiamme Oro 00'25.65
31) 821939 MAZZARELLO TOMMASO 2006 ITA CS Roero 00'25.70
32) 851283 SIMONETTI LEONARDO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'25.77
33) 1136066CLARA ALESSIO 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 00'25.94
34) 1142488LOVISOLO LUCA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'25.97
35) 954275 BERTOLDO LUCA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'26.01
36) 1212013OLIARO GIULIO 2008 ITA Torino Nuoto 00'26.04
37) 1147557FANTINATO IARI 2011 ITA Blu Action ssd a r.l. 00'26.06

896666 BRERO RICCARDO 2008 ITA CS Roero 00'26.06
39) 850686 RITTATORE GABRIELE 2008 ITA CS Roero 00'26.23
40) 1023790GARI ANDREA 2011 ITA CS Roero 00'26.25
41) 895639 GIACOSA SAMUELE 2009 ITA CS Roero 00'26.26
42) 1009181TOPPAN ALESSANDRO 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'26.29
43) 798779 SARRA NICOLO' 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino ssd A r.l. 00'26.38 *
44) 1098543PLESCAN ALEXANDRU 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'26.50
45) 1086470CARZO LORENZO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'26.57 *

851938 PEANO MARCO 2007 ITA CS Roero 00'26.57
47) 1559199MOMETTI FRANCESCO 2009 ITA Blu Action ssd a r.l. 00'26.66
48) 1180566PETRE LUCIO 2009 ITA CS Roero 00'26.67
49) 884243 MITTICA LORENZO 2007 ITA CS Roero 00'26.68
50) 901381 MARTINI ALESSANDRO 2009 ITA Blu Action ssd a r.l. 00'26.69 *
51) 1359986ARNAUDO GIOVANNI 2010 ITA CS Roero 00'26.74
52) 891929 CERNUTO MATTEO 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'26.75
53) 1089659PRONIPOTE NICOLO' 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'26.78
54) 1153583TALIANO ANDREA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'26.84
55) 1543345BATTISTON PIETRO 2010 ITA CS Roero 00'26.85

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA LOS ANGELES III TAPPA
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (25-01-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 915083 VIVIANI EDOARDO 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino ssd A r.l. 00'26.91
57) 1147552CANTANNA SAMUELE 2011 ITA Blu Action ssd a r.l. 00'26.98 *
58) 896663 CHIABAUDO RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd 00'27.01
59) 1207690MAIRANO ALESSANDRO 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.16
60) 931949 RUBINO FILIPPO 2011 ITA CS Roero 00'27.20
61) 1126155COSSUTTI ANDREA 2010 ITA CS Roero 00'27.24
62) 1151403GULLINO SIMONE 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.25
63) 1140455VERANO VITTORIO 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.31
64) 1125760BELMARE DIEGO 2009 ITA Torino Nuoto 00'27.40
65) 1021585ROMA LUCA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 00'27.52
66) 1559200MOREA LORENZO 2009 ITA Blu Action ssd a r.l. 00'27.57

895116 GALFRE' NICOLO' 2012 ITA CS Roero 00'27.57
68) 1087220CINCOTTO EDOARDO 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.58 *
69) 1142564PEROSINO VITTORIO 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.59
70) 1260122AGOSTINI SIMONE 2007 ITA CS Roero 00'27.62
71) 1006286NICOLETTI EDOARDO 2009 ITA Blu Action ssd a r.l. 00'27.65 *
72) 965998 HIDRI OMAR 2010 ITA CS Roero 00'27.69
73) 950839 PERON PIETRO 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 00'27.74
74) 1025046ORIZIO MARCO 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.79 *
75) 1441612TRIDENTE SAMUELE 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.84
76) 1012663ROSSEBASTIANO GIACOMO 2009 ITA Nuotatori Canavesani 00'27.89
77) 846298 TAGLIENTE LUCA 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino ssd A r.l. 00'27.97
78) 1140461ROSSO EDOARDO 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.13
79) 1089596RACIOPPA ALESSANDRO 2011 ITA GS Fiamme Oro 00'28.20
80) 1559196MASTROMONACO FRANCESCO 2010 ITA Blu Action ssd a r.l. 00'28.31
81) 1142565ARGIERI DANIEL 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.45
82) 1457301FARACI NICOLO' 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.49
83) 1025042PIONNA ALESSANDRO 2010 ITA In Sport Rane Rosse 00'28.57
84) 1086895CALANDRI TOMMASO 2012 ITA CS Roero 00'28.62
85) 1186723RACANO DIEGO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'28.66
86) 900125 MALENA GIOSUE' 2009 ITA CS Roero 00'28.69
87) 1070674MAZZUCCO ALESSANDRO 2011 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'28.70 *
88) 991879 MERLO GIULIO 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.92
89) 1086448CAVALLINI JACOPO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'28.99
90) 1140419BAUDRACCO UMBERTO 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.07
91) 946545 LAU ALESSANDRO 2011 ITA GS Fiamme Oro 00'29.24
92) 1077744GENTILE FRANCESCO 2012 ITA In Sport Rane Rosse 00'29.25
93) 1176354FASSINA ANDREA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.30
94) 1086441BORGIALLI MATTEO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'29.33
95) 1140447LANFRANCO LUDOVICO MARIA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.50
96) 1055468MORRA DIEGO 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 00'29.64
97) 1180898OUHAMMOU ALMASSE ISLAM 2010 ITA CS Roero 00'29.71
98) 1241200BARBIERI PIETRO 2011 ITA In Sport Rane Rosse 00'29.78
99) 1022093BERTOLOTTO LUCA 2011 ITA CS Roero 00'29.83

100) 1186725VIGNA FEDERICO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'29.96
101) 965078 AIMASSO SAMUELE 2011 ITA CS Roero 00'30.12
102) 1135224BALSAMO PIETRO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.13
103) 1147936CAZZADORE PAOLO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'30.17
104) 1087512BIARESE ELIA 2012 ITA CS Roero 00'30.34
105) 1021490PEDATA MICHELE 2010 ITA CS Roero 00'30.39
106) 1354029PINTESCUL LEONARDO 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.56
107) 1043209DONA KEVIN 2012 ITA Dinamica ssd 00'30.57
108) 1003376SCARPINATI MATTIA 2012 ITA GS Fiamme Oro 00'30.79
109) 1085304GIBERTI GABRIELE 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.09
110) 1186716BOI NICCOLO' 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'31.11
111) 1226281POZZATO RICCARDO LEON 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.58

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA LOS ANGELES III TAPPA
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (25-01-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 1279684LEBRENO DARIO 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.72
113) 1545068SANTOMARCO FILIPPO 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.91
114) 1004325MILANO SAMUELE 2012 ITA GS Fiamme Oro 00'32.00

1087523GIRAUDO ALESSANDRO 2012 ITA CS Roero 00'32.00
116) 1140441GALLI CARLO ALESSANDRO 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.20
117) 1085410MAGGIORE MATTEO 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'33.51
118) 1056208URSU DAVID LEON 2012 ITA Dinamica ssd 00'34.09
119) 1545072BUDAU RICCARDO 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.19
120) 1242068PERRERO ANDREA 2012 ITA Nuotatori Canavesani 00'35.65
121) 1136969MESSA GIULIO 2012 ITA CS Roero 00'36.79
122) 1137636COSTAMAGNA LEONARDO 2012 ITA CS Roero 00'37.50
123) 851908 BERNARDI TOMMASO 2010 ITA CS Roero S.T.

966440 BORGNINO SISTO 2011 ITA CS Roero S.T.
1020485SCIASCIA NICCOLO' 2012 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
1022087GHERARDI GIULIO 2011 ITA CS Roero S.T.
1087615BRIGNONE SAMUELE 2012 ITA CS Roero S.T.
1260317FACCINI OSCAR 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA LOS ANGELES III TAPPA
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (25-01-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 816886 TASSINARIO LUCIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'25.52
2) 559259 DARAIO MADDALENA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'26.03
3) 1151341FERRARI ELISA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'26.55
4) 1020484ARIAGNIO LARA 2012 ITA Nuoto Chivasso asd 00'26.59
5) 846778 CURIONE BEATRICE 2009 ITA Nuoto Chivasso asd 00'26.69
6) 1233886ZANUSSO GIORGIA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.00 *
7) 1243948LATTUCA SOPHIA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'27.14 *
8) 950836 GIORDANO ANNALISA 2009 ITA CS Roero 00'27.30
9) 1194379LOBASCIO ALBA FRANCESCA 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino ssd A r.l. 00'27.88

10) 956776 LATELLA GAIA 2011 ITA Dinamica ssd 00'28.03
11) 966452 GENNARO GIORGIA 2012 ITA CS Roero 00'28.05
12) 1136274LA MORGIA GRETA 2012 ITA Dinamica ssd 00'28.22 *
13) 844549 BIZZARO NICOLE 2008 ITA Nuoto Chivasso asd 00'28.27
14) 927050 GIANNINI FIAMMETTA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'28.34 *
15) 1178756FERRARIS FEDERICA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.36
16) 959589 DE STEFANO SARA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.44
17) 1079181PAIOLA ADELE 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'28.53 *
18) 850800 TALLONE CAMILLA 2011 ITA CS Roero 00'28.62
19) 1137489KICH AMIRA 2010 ITA Dinamica ssd 00'28.69
20) 1129559SILVA REBECCA 2012 ITA Nuotatori Canavesani 00'28.71
21) 1079174FERRERO SVEVA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'28.75 *
22) 896149 MARENCO REBECCA 2010 ITA Dinamica ssd 00'28.77 *
23) 1185735GERA VIOLANTE 2011 ITA Nuotatori Canavesani 00'28.84
24) 1079169CECCHETTINI LISA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'28.88

895164 BOANO FRANCESCA 2010 ITA CS Roero 00'28.88
26) 795238 MAURA CECILIA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino ssd A r.l. 00'28.89
27) 923698 PRANIO MARIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 00'28.95
28) 1071189PORZIONATO GIADA 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 00'29.03
29) 1140462ANTOHI ELISA STEFANIA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.07
30) 1070879BAIETTO GABRIELA MAGDA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 00'29.11
31) 957863 SCATTONE ANGELICA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.13
32) 1004340MESSINA SARAH 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.15

931945 GIORDANO VITTORIA 2011 ITA CS Roero 00'29.15
34) 950844 DE FRANCESCO NOEMI 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 00'29.22
35) 895640 GUERRINI REBECCA 2009 ITA CS Roero 00'29.27
36) 884622 MUCCI CLARISSE ANGELICA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'29.28
37) 1071177PIETROBON GIORGIA 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 00'29.32
38) 994310 BOSCHI DEMETRA SOFIA 2011 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'29.35
39) 1142556BERTELLI MADDALENA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.40
40) 1140437GALFRE' SOFIA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.42
41) 1104694VENESIO FRANCESCA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'29.50 *

1140459SOAVE SHANISE 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.50
43) 1348774BORGNA ARIANNA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.55
44) 1086464TRIONE LISA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'29.64
45) 954358 TOPPAN VALENTINA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.71
46) 1174585FARABOTIN MATILDE 2009 ITA In Sport Rane Rosse 00'29.73
47) 1075224STACCHIOTTI SABRINA 2012 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'29.82
48) 957861 LA ROCCA AZZURRA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.87
49) 1021573DE BATTISTINI GINEVRA 2012 ITA In Sport Rane Rosse 00'29.91
50) 925686 CORDERO CAROLA 2010 ITA CS Roero 00'29.94
51) 966965 CHIEPPA ELENA 2010 ITA Dinamica ssd 00'29.96 *
52) 1025044OLIVERO EMMA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.99
53) 1212014RUSCELLI SIRIA 2008 ITA Torino Nuoto 00'30.00
54) 1354025TUDISCO AURORA 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.08

924721 BITTNER MARGHERITA 2010 ITA CS Roero 00'30.08

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA LOS ANGELES III TAPPA
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (25-01-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1086453GIRARDI EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'30.13
57) 1147556DOME' LUDOVICA 2012 ITA Blu Action ssd a r.l. 00'30.24
58) 1005607GIANOLIO ANNA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.26
59) 1083729ROSSO GIULIA 2011 ITA CS Roero 00'30.33
60) 1153576MURGIA FILOMENA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.35
61) 851068 AZZARETTI GIULIA 2008 ITA CS Roero 00'30.37
62) 1432005MARCIUC AURORA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.38
63) 1137637GALLO MARTA 2013 ITA CS Roero 00'30.46

1236459RE LETIZIA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.46
65) 1089554PALTRO GAIA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.48 *
66) 1089628VOYRON JOLANDA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.49
67) 1241202OJTANA MATILDE 2012 ITA In Sport Rane Rosse 00'30.55
68) 1545067CERUTTI MARIKA 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.57
69) 1078261EGIZIANO SOFIA 2011 ITA Blu Action ssd a r.l. 00'30.63 *
70) 1348764COVITI ALEXANDRA 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.66
71) 895648 PANSA CARLOTTA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.68
72) 1397698BRAGATTO CAROLA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.73 *
73) 895145 BODINO NOEMI 2011 ITA CS Roero 00'30.75

1233887SAPONE FORTUNATA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.75 *
75) 931947 PALUMBO CAMILLA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.78
76) 1139940CHIRILA MARTINA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.82

1397696PIRRERA VIOLA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.82 *
78) 990219 MANIERO GIADA 2012 ITA CS Roero 00'30.84
79) 966001 QUAGLIA CATERINA 2012 ITA CS Roero 00'30.85
80) 1020481QUARANTA MARTINA 2012 ITA Nuoto Chivasso asd 00'30.88
81) 1071155GIBIINO SOFIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'30.98
82) 984811 BARBARITO MATILDE 2010 ITA CS Roero 00'31.00
83) 1054513GIOVANETTO MARTINA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'31.04
84) 904083 SCATTAGLIA STELLA MAI PHUONG 2009 ITA Torino Nuoto 00'31.07
85) 1245581ORLASSINO FRANCESCA 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'31.10

1104688PRAT MARIA SOLE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'31.10
87) 904104 MIDULLA ARIANNA 2009 ITA Torino Nuoto 00'31.17
88) 1073599SARZI AMADE' GLORIA 2011 ITA CS Roero 00'31.18

1087548DE ANGELIS GINEVRA 2013 ITA CS Roero 00'31.18
90) 1256164BLANDO ASIA 2011 ITA CS Roero 00'31.28
91) 965471 SCAGLIA ARIANNA 2010 ITA CS Roero 00'31.34
92) 1256161BLANDO ALICE 2011 ITA CS Roero 00'31.38
93) 1140415ABRATE NICOLE 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.47
94) 1193421IACHI BONVIN FRANCESCA 2010 ITA Nuotatori Canavesani 00'31.51
95) 1260124FORMAINI - MARIONI BIANCA 2013 ITA CS Roero 00'31.55

1142562AFRICANO ARIANNA BLUE 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.55
97) 1022155GHERARDI CLELIA 2012 ITA CS Roero 00'31.59
98) 847905 BARBALUCCA CAROLA 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino ssd A r.l. 00'31.61
99) 1384732BASSI VERENA 2010 ITA Nuotatori Canavesani 00'31.62

100) 1150971CAVALLERO CECILIA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'31.72
1250573ESPOSITO CECILIA 2012 ITA Nuotatori Canavesani 00'31.72

102) 1186538CACCIANOTTI CHIARA 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.74
103) 1288667GIARDINO MARTINA 2013 ITA CS Roero 00'31.79
104) 1070659LAZZARO SARA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'31.82
105) 1185122BARBERO MARTA 2010 ITA Nuotatori Canavesani 00'31.84
106) 1236460OSELLA GIULIA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.86
107) 1125592TISSONI GIULIA 2009 ITA Torino Nuoto 00'31.88
108) 823758 RUBINO SOFIA FRANCA 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'31.97
109) 1137634COSA ELEONORA 2013 ITA CS Roero 00'32.15
110) 1354031MARCHELLI ANNA 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.19
111) 1022626FILIPPI MATILDE 2012 ITA CS Roero 00'32.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA LOS ANGELES III TAPPA
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (25-01-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 1137448MINA ADELE 2013 ITA CS Roero 00'32.31
113) 1003618GRIMALDI GIADA 2012 ITA GS Fiamme Oro 00'32.49

1250925GILLI MATILDE COSTANZA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'32.49
115) 1087646FRESIA JOEY PERLA 2012 ITA CS Roero 00'32.52
116) 1085039AMERIO VIOLA 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.81

965083 PENNELLA ARIANNA 2011 ITA CS Roero 00'32.81
118) 1184602PARBONI SARA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.86

1257812AGNESINA GIULIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 00'32.86
120) 1183717FARINONE ISABELLA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 00'32.94
121) 963851 DIGHEI VIOLA 2013 ITA Centro Nuoto Nichelino ssd A r.l. 00'33.05
122) 1174580GOBBI CECILIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 00'33.07
123) 865496 PENNELLA SOFIA 2009 ITA CS Roero 00'33.15
124) 1447434FERRERO VERSINO ANNA 2012 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'33.16
125) 1348761BORGNA ALICE 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'33.24
126) 1193498DOLZA PETRA SIBILLA 2012 ITA Nuotatori Canavesani 00'33.25
127) 1140421BRAVO VIRGINIA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'33.26
128) 1459216TOSETTI EMMA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 00'33.56
129) 1349053GROSSO CHIARA 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'33.62
130) 1264558BERTA MARGHERITA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'33.69
131) 1089661BRUNA BRUNOT LILIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'33.88
132) 1244799BASILE ALICE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'33.91
133) 1187890SERGI ALICE 2011 ITA Nuotatori Canavesani 00'34.12
134) 1236452MILAQI BIJONA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.15
135) 1254246CONTI LUDOVICA 2013 ITA GS Fiamme Oro 00'34.18
136) 1087707FILIPPI MELANIA 2013 ITA CS Roero 00'34.29
137) 1014087CAMOSSO REBECCA 2009 ITA Nuotatori Canavesani 00'34.33
138) 1087606FALLO ADELE 2013 ITA CS Roero 00'34.52
139) 1087613GIRAUDO ASIA 2013 ITA CS Roero 00'34.58
140) 1129019GRAMAGLIA DANAE 2011 ITA CS Roero 00'34.93
141) 1153574MONTICONE BARACCO BIANCA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.98
142) 1188853MILAQI UJANA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'35.10
143) 1269330FALVO SARA 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'35.91
144) 1210677CINQUEGRANA VITTORIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'36.10
145) 1397937AICARDI ANNA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'36.14
146) 1089653GHELTOSANU LUDMILA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'36.29
147) 982959 PIA BEATRICE 2013 ITA Centro Nuoto Nichelino ssd A r.l. 00'36.36
148) 1437338RUSCHENA EMMA 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'36.46
149) 1437333RUSCHENA GIULIA 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'37.46
150) 1400846FERREIRA SANTOS LINDA 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'37.96
151) 1145796MINA LUDOVICA 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'38.00
152) 966475 ZANERO IRIS 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

1075166PORPIGLIA MARIANNA 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
1158666BOANO BEATRICE 2008 ITA CS Roero S.T.
1186688CANTANNA CAROLA 2013 ITA Blu Action ssd a r.l. S.T.
1358053NASI GIORGIA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
1552457BESSI ANASTASIA 2013 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA LOS ANGELES III TAPPA
200 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (25-01-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 726740 SURICO LEONARDO 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'08.87
2) 895300 PONASSI FILIPPO 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'10.53
3) 956779 PINTO MATTEO 2009 ITA Dinamica ssd 02'11.18
4) 950846 BARBIERO LORENZO 2010 ITA Nuoto Chivasso asd 02'11.46
5) 891969 PICARIELLO LEONARDO 2010 ITA In Sport Rane Rosse 02'12.02
6) 891984 TRIVERO BOLI EDOARDO 2010 ITA In Sport Rane Rosse 02'12.17
7) 1140457MAMINO ELIA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'17.78
8) 951247 ALBANESE TOMMASO 2011 ITA In Sport Rane Rosse 02'18.54
9) 660047 DELL'OLIO LORENZO 2011 ITA In Sport Rane Rosse 02'24.64

10) 1086445BOSSA ALESSANDRO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'24.70 *
11) 1077530FARFARIELLO MAURO 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'24.71
12) 1180566PETRE LUCIO 2009 ITA CS Roero 02'26.04
13) 981175 MOLINA HERNANDEZ ANGELO JEFFERSON 2010 ITA Nuoto Chivasso asd 02'26.56
14) 660046 DELL'OLIO ALESSANDRO 2012 ITA In Sport Rane Rosse 02'27.08
15) 1023511GIARDINO GABRIEL 2010 ITA CS Roero 02'27.97
16) 853668 TOSO LEONARDO 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'28.65
17) 1021964BALTIERI MATTEO 2011 ITA In Sport Rane Rosse 02'30.44
18) 965997 DALMASSO THOMAS 2010 ITA CS Roero 02'31.07
19) 1015174VAROLO NICOLO' 2009 ITA Torino Nuoto 02'32.20
20) 1021974TORNAVACCA GABRIELE 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 02'33.04
21) 1087615BRIGNONE SAMUELE 2012 ITA CS Roero 02'35.94
22) 1021575GALLO SELVA MATTIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse 02'37.64
23) 895116 GALFRE' NICOLO' 2012 ITA CS Roero 02'38.40
24) 1140441GALLI CARLO ALESSANDRO 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'40.78
25) 1013693CAPRA ALEXANDRO 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'41.60
26) 1077648BIANCO RICCARDO 2012 ITA In Sport Rane Rosse 02'44.11 *
27) 1400407FALETTI LORENZO 2012 ITA Nuotatori Canavesani 02'47.43
28) 1545065SERRA VALERIO 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'51.27
29) 1186716BOI NICCOLO' 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'53.70
30) 1025043PEDRACINI ALESSIO 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'53.94
31) 1186721PIOVANO DIEGO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'57.80
32) 954275 BERTOLDO LUCA 2008 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

850686 RITTATORE GABRIELE 2008 ITA CS Roero S.T.
990315 FERRAMI ANDREA 2009 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
1075209KOCH TOMMASO 2012 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
1447433NESTI BUCCI LEONE 2012 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA LOS ANGELES III TAPPA
200 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (25-01-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 891952 FILECCIA VIOLA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 02'27.00
2) 978365 FASSIOLA ANGELICA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 02'33.64
3) 1116151MURRU MIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse 02'33.80
4) 1006452GALLI SOFIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'35.04
5) 1037362CORRIDORE GIULIA ANDREA 2012 ITA In Sport Rane Rosse 02'35.79 *
6) 1055426MANERA MICHELA 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 02'37.43
7) 890647 GIOVATTI REBECCA 2011 ITA Dinamica ssd 02'37.80 *
8) 951244 NEGRO EMMA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 02'38.46
9) 843937 GALLO SELVA GIULIA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 02'38.62

10) 931947 PALUMBO CAMILLA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'39.17
11) 956864 GRACEFFA ARIANNA 2011 ITA Dinamica ssd 02'39.25 *
12) 1021583PUERARI SOFIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse 02'39.31
13) 1147570MARTINI FEDERICA 2012 ITA Blu Action ssd a r.l. 02'40.87 *
14) 1139939BONINO MATILDE 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'41.58
15) 1152609GABUTTO GRETA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'43.59
16) 772629 GIACONE CHIARA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 02'44.05
17) 1129559SILVA REBECCA 2012 ITA Nuotatori Canavesani 02'45.04
18) 1129555TATALO GIORGIA 2012 ITA Nuotatori Canavesani 02'45.83
19) 1147933CALIRI EMMA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'50.10 *
20) 1279682MLADENTOV LARISSA 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'50.32
21) 1269328ZULIAN IRIS 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'53.64
22) 1020873CRISETTI VANESSA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'54.25
23) 1078769TORALDO DOMITILLA 2013 ITA In Sport Rane Rosse 02'56.90
24) 966966 CHIEPPA ANNARITA 2010 ITA Dinamica ssd 02'59.60
25) 1106328CASTIGLIONE ALESSANDRA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 03'00.89
26) 1288667GIARDINO MARTINA 2013 ITA CS Roero 03'06.50
27) 924708 GERBI REBECCA 2010 ITA CS Roero S.T.

850800 TALLONE CAMILLA 2011 ITA CS Roero S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA LOS ANGELES III TAPPA
50 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (25-01-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 754553 POLO ALESSANDRO 2004 ITA GS Fiamme Oro 00'24.34
2) 521511 RANDI ANDREA 2004 ITA GS Fiamme Oro 00'24.69
3) 616140 BUZOVOI ALESSANDRO ILIE 2005 ITA Nuotatori Canavesani 00'25.38
4) 1019534HINCU ALESSIO 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'25.53
5) 844672 CASANOVA BORCA CARLO 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'25.65
6) 821558 GUERRINI NICOLO' 2006 ITA CS Roero 00'25.72
7) 880997 DADONE TOMMASO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'25.82
8) 895300 PONASSI FILIPPO 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'26.24
9) 956779 PINTO MATTEO 2009 ITA Dinamica ssd 00'26.40

10) 951260 SFOLCINI LAERTE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'26.46
11) 850972 VOERZIO ROBERTO 2009 ITA CS Roero 00'26.76
12) 850969 DE SARIO CRISTIAN 2007 ITA CS Roero 00'26.92
13) 1182405FINOTTO ANDREA 2009 ITA GS Fiamme Oro 00'27.08
14) 821939 MAZZARELLO TOMMASO 2006 ITA CS Roero 00'27.09
15) 1078360MARELE RAUL PAOLO 2011 ITA In Sport Rane Rosse 00'27.26

946578 TAMMARO MATTIA ANTONIO 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.26
17) 851010 CANNELLA STEFANO 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.34
18) 1015157STRENGHETTO RAPHAEL 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.44
19) 1019749CEGLIE DANIELE 2009 ITA Nuoto Chivasso asd 00'27.49
20) 1212013OLIARO GIULIO 2008 ITA Torino Nuoto 00'27.56

845227 BALDINO ANDREA 2008 ITA GS Fiamme Oro 00'27.56
22) 1070497BARONI TOMMASO 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'27.61
23) 1288717FAUSSONE RICCARDO 2010 ITA CS Roero 00'27.79
24) 886877 CANCELLIERE ALESSANDRO 2009 ITA Blu Action ssd a r.l. 00'27.88
25) 851283 SIMONETTI LEONARDO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'27.91
26) 1125760BELMARE DIEGO 2009 ITA Torino Nuoto 00'27.98
27) 851599 GHIBAUDO GABRIELE 2008 ITA CS Roero 00'28.05
28) 830133 CELANO DAVIDE 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino ssd A r.l. 00'28.06
29) 1233884MENOTTI DANIELE 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.20
30) 1089659PRONIPOTE NICOLO' 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.51
31) 954282 RONCHETTO LORENZO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'28.55
32) 896666 BRERO RICCARDO 2008 ITA CS Roero 00'28.57
33) 1037973RIBERO FEDERICO ANTONELLO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.68
34) 1559199MOMETTI FRANCESCO 2009 ITA Blu Action ssd a r.l. 00'28.69
35) 1018788PINTO GIOELE 2011 ITA Dinamica ssd 00'28.74 *

1089118BLATTO MANUELE 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 00'28.74
37) 1079170DI RUZZA GABRIELE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'28.78
38) 851938 PEANO MARCO 2007 ITA CS Roero 00'29.07
39) 896663 CHIABAUDO RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd 00'29.28
40) 1207690MAIRANO ALESSANDRO 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.31
41) 981175 MOLINA HERNANDEZ ANGELO JEFFERSON 2010 ITA Nuoto Chivasso asd 00'29.33
42) 884243 MITTICA LORENZO 2007 ITA CS Roero 00'29.34
43) 1177403FEDELE DYLAN 2009 ITA CS Roero 00'29.39
44) 1359986ARNAUDO GIOVANNI 2010 ITA CS Roero 00'29.47
45) 1126155COSSUTTI ANDREA 2010 ITA CS Roero 00'29.68
46) 1348770MARTINO LEONARDO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.75
47) 950845 BORCA GALILEO 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 00'30.09
48) 895639 GIACOSA SAMUELE 2009 ITA CS Roero 00'30.13
49) 846298 TAGLIENTE LUCA 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino ssd A r.l. 00'30.27
50) 1098543PLESCAN ALEXANDRU 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.28
51) 1087220CINCOTTO EDOARDO 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.65
52) 1086895CALANDRI TOMMASO 2012 ITA CS Roero 00'30.70
53) 1186723RACANO DIEGO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'30.93
54) 1135224BALSAMO PIETRO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.17
55) 1142565ARGIERI DANIEL 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.51

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA LOS ANGELES III TAPPA
50 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (25-01-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1140419BAUDRACCO UMBERTO 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.53
57) 965998 HIDRI OMAR 2010 ITA CS Roero 00'31.57
58) 900125 MALENA GIOSUE' 2009 ITA CS Roero 00'32.03
59) 1003555MARTELLA JACOPO 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.45
60) 1003376SCARPINATI MATTIA 2012 ITA GS Fiamme Oro 00'32.56
61) 1441612TRIDENTE SAMUELE 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.74
62) 1186721PIOVANO DIEGO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'33.68
63) 1043209DONA KEVIN 2012 ITA Dinamica ssd 00'33.95
64) 1400407FALETTI LORENZO 2012 ITA Nuotatori Canavesani 00'34.24
65) 1176354FASSINA ANDREA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.34
66) 1264561DI PIETRO LEONARDO 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.86
67) 1021490PEDATA MICHELE 2010 ITA CS Roero 00'36.74
68) 966440 BORGNINO SISTO 2011 ITA CS Roero 00'38.05 *
69) 1316248LIBERTI ALESSIO 2012 ITA Blu Action ssd a r.l. 00'40.00
70) 990315 FERRAMI ANDREA 2009 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

1087512BIARESE ELIA 2012 ITA CS Roero S.T.
1099342SENESTRO LUCA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
1136969MESSA GIULIO 2012 ITA CS Roero S.T.
1139999SOSSO FABIO 2008 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
1140447LANFRANCO LUDOVICO MARIA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
1142488LOVISOLO LUCA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
1226281POZZATO RICCARDO LEON 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
1279684LEBRENO DARIO 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
1545068SANTOMARCO FILIPPO 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
1545072BUDAU RICCARDO 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA LOS ANGELES III TAPPA
50 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (25-01-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1178756FERRARIS FEDERICA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.33
2) 1151341FERRARI ELISA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.59
3) 823724 DE CARLO ANNA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 00'29.86
4) 1142556BERTELLI MADDALENA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.87
5) 896149 MARENCO REBECCA 2010 ITA Dinamica ssd 00'30.07 *
6) 959002 PAUTASSO NICOLE 2009 ITA Dinamica ssd 00'30.08 *
7) 1194379LOBASCIO ALBA FRANCESCA 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino ssd A r.l. 00'30.18
8) 1020484ARIAGNIO LARA 2012 ITA Nuoto Chivasso asd 00'30.39
9) 1233886ZANUSSO GIORGIA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.40 *

10) 816887 GALLIONE FRANCESCA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.52
11) 966475 ZANERO IRIS 2011 ITA In Sport Rane Rosse 00'30.92 *
12) 895164 BOANO FRANCESCA 2010 ITA CS Roero 00'30.96
13) 821575 PANSA ALICE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.63
14) 965991 COBELLI GIORGIA 2011 ITA CS Roero 00'31.73
15) 890659 PAVONE SARA 2010 ITA Dinamica ssd 00'31.77
16) 1099787MONTEFERRARIO CAROLINA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.87 *
17) 1233887SAPONE FORTUNATA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.92
18) 950844 DE FRANCESCO NOEMI 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 00'32.01
19) 1004340MESSINA SARAH 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.05
20) 959589 DE STEFANO SARA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.17
21) 895640 GUERRINI REBECCA 2009 ITA CS Roero 00'32.19
22) 984717 GAMBA CAMILLA MARIA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.45
23) 966966 CHIEPPA ANNARITA 2010 ITA Dinamica ssd 00'32.62 *
24) 1140462ANTOHI ELISA STEFANIA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.72
25) 1089554PALTRO GAIA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.94
26) 1174585FARABOTIN MATILDE 2009 ITA In Sport Rane Rosse 00'33.03
27) 1432005MARCIUC AURORA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'33.10 *

1354025TUDISCO AURORA 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'33.10
29) 1021573DE BATTISTINI GINEVRA 2012 ITA In Sport Rane Rosse 00'33.14
30) 1078261EGIZIANO SOFIA 2011 ITA Blu Action ssd a r.l. 00'33.16 *
31) 1057813STEVEZZOLI GRETA 2010 ITA Blu Action ssd a r.l. 00'33.26
32) 1256164BLANDO ASIA 2011 ITA CS Roero 00'33.29
33) 1152609GABUTTO GRETA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'33.31
34) 963373 BANTI GIULIA 2011 ITA Dinamica ssd 00'33.70 *
35) 1087548DE ANGELIS GINEVRA 2013 ITA CS Roero 00'33.91
36) 844588 PADOVANI NOA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'34.08
37) 1153576MURGIA FILOMENA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.21

1087221ROSSI DOROTEA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.21
39) 1459756INGROSSO EMMA 2009 ITA Torino Nuoto 00'34.32
40) 1137637GALLO MARTA 2013 ITA CS Roero 00'34.34
41) 1003618GRIMALDI GIADA 2012 ITA GS Fiamme Oro 00'34.37
42) 1183717FARINONE ISABELLA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 00'34.38
43) 966965 CHIEPPA ELENA 2010 ITA Dinamica ssd 00'34.52
44) 924721 BITTNER MARGHERITA 2010 ITA CS Roero 00'34.75
45) 1158666BOANO BEATRICE 2008 ITA CS Roero 00'34.78
46) 1250925GILLI MATILDE COSTANZA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'34.92
47) 896658 MONTALTO SOFIA 2010 ITA Dinamica ssd 00'34.97
48) 904104 MIDULLA ARIANNA 2009 ITA Torino Nuoto 00'35.00
49) 1022155GHERARDI CLELIA 2012 ITA CS Roero 00'35.47
50) 1020873CRISETTI VANESSA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'35.55
51) 865496 PENNELLA SOFIA 2009 ITA CS Roero 00'36.00
52) 1245581ORLASSINO FRANCESCA 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'36.10
53) 1137448MINA ADELE 2013 ITA CS Roero 00'36.48
54) 1142562AFRICANO ARIANNA BLUE 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'36.54
55) 1456118BERTONA CHIARA 2012 ITA In Sport Rane Rosse 00'37.12

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA LOS ANGELES III TAPPA
50 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (25-01-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1236452MILAQI BIJONA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'37.15
57) 1184602PARBONI SARA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'37.16
58) 1082784MOCELLIN LINDA 2013 ITA Dinamica ssd 00'37.45
59) 1254246CONTI LUDOVICA 2013 ITA GS Fiamme Oro 00'38.11
60) 1236459RE LETIZIA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'38.34
61) 1459216TOSETTI EMMA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 00'39.70
62) 1545066MORONE REBECCA 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'40.04
63) 1089653GHELTOSANU LUDMILA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'45.30
64) 927050 GIANNINI FIAMMETTA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

772595 MORBELLI LUDOVICA 2009 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
961137 MELONI SILVIA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
844549 BIZZARO NICOLE 2008 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
1071177PIETROBON GIORGIA 2011 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
1087707FILIPPI MELANIA 2013 ITA CS Roero S.T.
1176972MAGGIONI VIOLA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
1260124FORMAINI - MARIONI BIANCA 2013 ITA CS Roero S.T.
1290387ROSSI SERENA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
1397698BRAGATTO CAROLA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
1437338RUSCHENA EMMA 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
1552457BESSI ANASTASIA 2013 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA LOS ANGELES III TAPPA
100 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (25-01-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 950846 BARBIERO LORENZO 2010 ITA Nuoto Chivasso asd 00'56.88
2) 904363 CHIRIAC BOGDAN EDOARDO 2008 ITA In Sport Rane Rosse 00'57.14
3) 793547 FIOCCO LORENZO 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino ssd A r.l. 00'57.57
4) 846568 SEGATTO MATTIA 2008 ITA Nuoto Chivasso asd 00'58.17
5) 1037105MANGANIELLO RANIERO ETTORE 2009 ITA Nuotatori Canavesani 00'58.72
6) 1019539SOLDANO ALESSANDRO 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'59.54
7) 830291 NAPPI ALESSANDRO 2007 ITA GS Fiamme Oro 00'59.72
8) 821558 GUERRINI NICOLO' 2006 ITA CS Roero 00'59.78
9) 1089115CLERICI LUCA 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 01'00.83

10) 850775 VALLE SIMONE 2009 ITA CS Roero 01'01.15
11) 851035 CAPRA EDOARDO 2008 ITA CS Roero 01'01.98
12) 925398 GIUFFRE' ALESSANDRO 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'02.31
13) 901375 LIOTTA SAMUELE 2009 ITA Blu Action ssd a r.l. 01'02.39
14) 1023511GIARDINO GABRIEL 2010 ITA CS Roero 01'02.80
15) 956775 GRACEFFA RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd 01'02.99
16) 835881 RENELLA MATTEO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino ssd A r.l. 01'03.08
17) 1153583TALIANO ANDREA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'04.47
18) 1086450DONETTI LORENZO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'04.58 *
19) 1035606MAIOLO ANDREA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 01'04.81
20) 931949 RUBINO FILIPPO 2011 ITA CS Roero 01'05.19
21) 1140461ROSSO EDOARDO 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'06.21
22) 1021969MELONI LEONARDO 2011 ITA In Sport Rane Rosse 01'06.51 *
23) 1021974TORNAVACCA GABRIELE 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 01'07.37
24) 1077417HINCU MATTEO FLORIN 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'07.56
25) 950839 PERON PIETRO 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 01'08.09
26) 1015174VAROLO NICOLO' 2009 ITA Torino Nuoto 01'08.29
27) 1021578MUSACCHI ALESSIO 2012 ITA In Sport Rane Rosse 01'08.43
28) 1012663ROSSEBASTIANO GIACOMO 2009 ITA Nuotatori Canavesani 01'08.57
29) 1151403GULLINO SIMONE 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.56
30) 1021674ASPRONI EDOARDO 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.79
31) 1049910PLACIDO ANDREA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.90 *
32) 965997 DALMASSO THOMAS 2010 ITA CS Roero 01'10.23
33) 1025042PIONNA ALESSANDRO 2010 ITA In Sport Rane Rosse 01'10.42
34) 1021695SCARCELLA ANDREA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'10.51
35) 1089596RACIOPPA ALESSANDRO 2011 ITA GS Fiamme Oro 01'10.75
36) 1070674MAZZUCCO ALESSANDRO 2011 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'10.82
37) 1077644BADAN GIOELE 2012 ITA In Sport Rane Rosse 01'11.00
38) 1241200BARBIERI PIETRO 2011 ITA In Sport Rane Rosse 01'11.02 *
39) 1020485SCIASCIA NICCOLO' 2012 ITA Nuoto Chivasso asd 01'11.11
40) 1077530FARFARIELLO MAURO 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'11.19 *
41) 1055468MORRA DIEGO 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 01'11.71
42) 1543345BATTISTON PIETRO 2010 ITA CS Roero 01'12.99
43) 1457301FARACI NICOLO' 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'13.09
44) 965078 AIMASSO SAMUELE 2011 ITA CS Roero 01'13.76
45) 967814 SCATTONE MICHELE 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'14.30
46) 991879 MERLO GIULIO 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'14.41
47) 1186725VIGNA FEDERICO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'14.52
48) 1021577MARINONE GABRIELE 2012 ITA In Sport Rane Rosse 01'15.10
49) 1180898OUHAMMOU ALMASSE ISLAM 2010 ITA CS Roero 01'15.46
50) 916448 ROTA MATTEO 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino ssd A r.l. 01'15.70
51) 1025043PEDRACINI ALESSIO 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'16.08
52) 1183974ATRIA SAMUELE 2012 ITA GS Fiamme Oro 01'19.36
53) 1085304GIBERTI GABRIELE 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'19.65
54) 1390090BALI OGREN 2011 ALB Dinamica ssd 01'19.79
55) 1085410MAGGIORE MATTEO 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'25.85

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA LOS ANGELES III TAPPA
100 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (25-01-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1209207MATACHE DAVID ANDREI 2012 ITA GS Fiamme Oro 01'36.70
57) 1242068PERRERO ANDREA 2012 ITA Nuotatori Canavesani 01'37.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA LOS ANGELES III TAPPA
100 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (25-01-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 816886 TASSINARIO LUCIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'01.37
2) 891979 SENTA ALICE 2009 ITA In Sport Rane Rosse 01'03.38
3) 884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 01'03.92

846778 CURIONE BEATRICE 2009 ITA Nuoto Chivasso asd 01'03.92
5) 965406 PINTIMALLI EGLE 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'04.69
6) 960720 CANEPARO GIORGIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 01'04.97
7) 923698 PRANIO MARIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 01'05.35
8) 896146 LATELLA ALICE 2009 ITA Dinamica ssd 01'05.44 *
9) 957863 SCATTONE ANGELICA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'06.45

10) 1140451ROSSO ARIANNA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'06.75
11) 1079181PAIOLA ADELE 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'06.93 *
12) 1071189PORZIONATO GIADA 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 01'07.43
13) 956776 LATELLA GAIA 2011 ITA Dinamica ssd 01'08.04 *
14) 966452 GENNARO GIORGIA 2012 ITA CS Roero 01'08.60
15) 821575 PANSA ALICE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.04
16) 984717 GAMBA CAMILLA MARIA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.13
17) 961137 MELONI SILVIA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.18
18) 1147565GIORDANO GRETA MARIA 2012 ITA Blu Action ssd a r.l. 01'09.46
19) 1079167BORGO ADELE 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'09.55 *
20) 1140459SOAVE SHANISE 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.78
21) 1139939BONINO MATILDE 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.87
22) 925686 CORDERO CAROLA 2010 ITA CS Roero 01'10.07
23) 1078257CREMA CRISTINA 2011 ITA Blu Action ssd a r.l. 01'10.18
24) 1006277MO SARA 2010 ITA Blu Action ssd a r.l. 01'10.19 *
25) 1021572BOIN LARA 2012 ITA In Sport Rane Rosse 01'10.39
26) 896143 BONELLI LIVIA 2009 ITA Dinamica ssd 01'10.40
27) 950836 GIORDANO ANNALISA 2009 ITA CS Roero 01'10.56
28) 994310 BOSCHI DEMETRA SOFIA 2011 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'11.08
29) 956864 GRACEFFA ARIANNA 2011 ITA Dinamica ssd 01'11.21 *
30) 1078427SPINELLI ELISA 2011 ITA Blu Action ssd a r.l. 01'11.23 *
31) 1089656SYCH CRISTINA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'11.37
32) 950582 TASSINARIO BIANCA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'11.71

931945 GIORDANO VITTORIA 2011 ITA CS Roero 01'11.71
34) 1101700ZARRELLI GIULIA 2013 ITA In Sport Rane Rosse 01'11.78
35) 923700 ZACCARIA VIRGINIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 01'11.98
36) 895145 BODINO NOEMI 2011 ITA CS Roero 01'12.27
37) 851068 AZZARETTI GIULIA 2008 ITA CS Roero 01'12.37
38) 966001 QUAGLIA CATERINA 2012 ITA CS Roero 01'12.77
39) 957861 LA ROCCA AZZURRA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'12.85
40) 904083 SCATTAGLIA STELLA MAI PHUONG 2009 ITA Torino Nuoto 01'12.89
41) 1346321TUBIA MARGHERITA NINA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'13.11
42) 965991 COBELLI GIORGIA 2011 ITA CS Roero 01'13.13
43) 1177803MULAS BENEDETTA 2011 ITA Dinamica ssd 01'13.46
44) 990219 MANIERO GIADA 2012 ITA CS Roero 01'13.85
45) 844588 PADOVANI NOA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 01'14.09
46) 1348764COVITI ALEXANDRA 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'14.34
47) 1020481QUARANTA MARTINA 2012 ITA Nuoto Chivasso asd 01'14.40
48) 891925 CASOLI ELISA 2010 ITA In Sport Rane Rosse 01'15.14
49) 1129555TATALO GIORGIA 2012 ITA Nuotatori Canavesani 01'15.34
50) 1087646FRESIA JOEY PERLA 2012 ITA CS Roero 01'15.55

908783 PETRICCIONE GIULIA 2013 ITA Centro Nuoto Nichelino ssd A r.l. 01'15.55
52) 772629 GIACONE CHIARA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 01'15.88
53) 1139940CHIRILA MARTINA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'15.90
54) 1140415ABRATE NICOLE 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'16.06
55) 1140437GALFRE' SOFIA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'16.75

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA LOS ANGELES III TAPPA
100 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (25-01-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1181505GODIO ISABELLA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'16.81
57) 895648 PANSA CARLOTTA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'17.05
58) 1147581ZUMBO GIULIA 2012 ITA Blu Action ssd a r.l. 01'17.09
59) 795233 MAURA ARIANNA 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino ssd A r.l. 01'17.74
60) 1279682MLADENTOV LARISSA 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'17.87
61) 1545067CERUTTI MARIKA 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'17.95
62) 1256161BLANDO ALICE 2011 ITA CS Roero 01'18.14
63) 1116691CASOLARI EMILIA 2012 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'18.25
64) 1089661BRUNA BRUNOT LILIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'18.36
65) 965471 SCAGLIA ARIANNA 2010 ITA CS Roero 01'18.64
66) 1459758LUCCHESE CAMILLA 2009 ITA Torino Nuoto 01'19.00
67) 1354031MARCHELLI ANNA 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'19.16
68) 1349053GROSSO CHIARA 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'19.25
69) 1185131BUSSACCHETTI GRETA 2013 ITA Nuotatori Canavesani 01'19.26
70) 984811 BARBARITO MATILDE 2010 ITA CS Roero 01'19.44
71) 1082784MOCELLIN LINDA 2013 ITA Dinamica ssd 01'20.38
72) 1125592TISSONI GIULIA 2009 ITA Torino Nuoto 01'20.87
73) 965083 PENNELLA ARIANNA 2011 ITA CS Roero 01'21.02
74) 1078277MARCHIAFAVA EMMA 2011 ITA Blu Action ssd a r.l. 01'21.22
75) 1348761BORGNA ALICE 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'21.62
76) 1087613GIRAUDO ASIA 2013 ITA CS Roero 01'21.70
77) 1104688PRAT MARIA SOLE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'21.90
78) 1085039AMERIO VIOLA 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'22.41
79) 1022626FILIPPI MATILDE 2012 ITA CS Roero 01'23.45
80) 1185122BARBERO MARTA 2010 ITA Nuotatori Canavesani 01'24.31
81) 1087606FALLO ADELE 2013 ITA CS Roero 01'24.32
82) 1129019GRAMAGLIA DANAE 2011 ITA CS Roero 01'24.92
83) 963520 DEMICHELIS COLOMBINO REBECCA GIUSI 2013 ITA Centro Nuoto Nichelino ssd A r.l. 01'25.10
84) 1264558BERTA MARGHERITA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'26.46

1145796MINA LUDOVICA 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'26.46
86) 1269330FALVO SARA 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'26.74
87) 1236460OSELLA GIULIA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'27.01
88) 1397937AICARDI ANNA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'27.91
89) 1400846FERREIRA SANTOS LINDA 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'28.51
90) 1545066MORONE REBECCA 2013 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'30.65
91) 1140421BRAVO VIRGINIA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'32.67
92) 1188853MILAQI UJANA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'33.24
93) 924708 GERBI REBECCA 2010 ITA CS Roero S.T.

956778 MOREL CAMELIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
1070879BAIETTO GABRIELA MAGDA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
1073599SARZI AMADE' GLORIA 2011 ITA CS Roero S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA LOS ANGELES III TAPPA
1500 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (25-01-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 951480 PERON MATTEO 2009 ITA Nuoto Chivasso asd 16'07.13
2) 843898 TAPRA DAVIDE 2008 ITA Nuoto Chivasso asd 16'07.81
3) 1136066CLARA ALESSIO 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 16'26.48
4) 770545 NARDO GABRIELE 2005 ITA GS Fiamme Oro 16'32.02
5) 1019539SOLDANO ALESSANDRO 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 16'51.90
6) 1022087GHERARDI GIULIO 2011 ITA CS Roero 17'01.75
7) 1055297ZANARDI GIACOMO 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 18'19.05
8) 1022093BERTOLOTTO LUCA 2011 ITA CS Roero 18'19.59
9) 1021586SILVAGNI GABRIELE 2012 ITA In Sport Rane Rosse 18'28.43

10) 799408 GERBALDO ANDREA 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino ssd A r.l. 18'56.79
11) 754553 POLO ALESSANDRO 2004 ITA GS Fiamme Oro S.T.

892807 BIANQUIN DANIELE 2008 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA LOS ANGELES III TAPPA
1500 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (25-01-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1071485LESCA CELESTE 2011 ITA In Sport Rane Rosse 17'14.85
2) 1029614GRAMAGLIA MATILDE 2009 ITA CS Roero 17'32.11
3) 1140007FERRARIO ILARIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 17'52.34
4) 966002 RICCI MARIA 2011 ITA CS Roero 18'11.76
5) 925899 TOMEI ANNA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 18'16.53
6) 960685 SILVAGNI LISA 2010 ITA In Sport Rane Rosse 18'19.90
7) 904118 GRIECO GIULIA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

950582 TASSINARIO BIANCA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
895642 MARCHETTI AURORA 2009 ITA CS Roero S.T.
1089628VOYRON JOLANDA 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50


